2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 февраля 2023 года				                   №        234

О внесении изменения в техническое задание на корректировку
инвестиционной программы МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал»
на 2013 – 2015 годы с продлением срока действия до 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с  последующими  изменениями), от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»                         (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Техническое задание на корректировку инвестиционной программы МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал» на
2013-2015 годы с продлением срока действия до 2023 года, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 19 марта 2018 года № 269, дополнив пункт 2.2.3 «Мероприятия, направленные на повышение экологической эффективности, достижение плановых значений показателей надежности, качества и энергоэффективности объектов централизованных систем водоснабжения»  раздела I «Водоснабжение» таблицы № 3 «Перечень мероприятий  по строительству, модернизации и реконструкции объектов и график реализации плановых мероприятий» подпунктом 2.2.3.7 следующего содержания:
«
	2.2.3.7
	Реконструкция
ВОС г. Вологды с увеличением производительности до 175 тыс. м3/сут.

	0,0005 %

                                                                                                                                               ».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов

image1.png